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LALU® PLATE 22 schwarz

Leuchtenschirm, Mix&Match, H:1,5 cm, schwarz

Art. Nr.:

Lange:

Breite:

Hohe:
Durchmesser:
Gewicht:
Material:
Farbe:

Farbe 2:
Katalog/Seite:
Garantie:
Gewicht:
Hersteller:

1007547

22,00 cm
22 cm
1,5cm
22 cm
0,36 kg
Stahl
schwarz
bronze
BIG WHITE 2024/S. 178
5 Jahr(e)
0.385 kg
SLV

SLV

Moderne Farben und ein schlankes, elegantes Design: Das bietet die LED-Version unserer Pendelleuchtenfamilie LALU®, die sich
mit einer groBen Vielfalt unterschiedlicher, dekorativer Lampenschirme kombinieren lasst. Etwa mit dem Leuchtenschirm LALU®
PLATE, der in zwei verschiedenen GrofRen und drei edlen Farbvarianten erhaltlich ist. Ideal, um Wohnrdume aufzuwerten und eine
leicht veranderbare sowie gemutliche Lichtatmosphare zu schaffen.

Link zum Produkt:

https://www.daslicht24.de/Indoor/Pendelleuchten/LALU-PLATE-22-schwarz.html
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